
Mandaatbesluit gebiedsontzeggingen APV

De burgemeester van Boxtel,

 

gelet op artikel 2.1.1.2 van de Algemene plaatselijke verordening Boxtel 2012;

 

b e s l u i t :

Artikel 1
 

Aan medewerkers van de Politie, Eenheid Oost-Brabant, mandaat te verlenen voor het opleggen van

een gebiedsontzegging op grond van artikel 2.1.1.2 van de Algemene plaatselijke verordening Boxtel

2012, inclusief de daarvoor benodigde voorbereidingshandelingen op grond van afdeling 4.1.2 van de

Algemene wet bestuursrecht.

 

Artikel 2
 

Aan het onder artikel 1 gegeven mandaat de volgende voorschriften te verbinden:

a. het mandaat kan voor wat betreft het opleggen van een gebiedsontzegging op grond van artikel

2.1.1.2, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening Boxtel 2012 alleen worden

uitgeoefend wanneer het opleggen daarvan spoedeisend is;

b. een afschrift van de opgelegde gebiedsontzeggingen zo spoedig mogelijk aan de burgemeester

te overleggen.

 

Artikel 3
 

Dit besluit in werking te laten treden de dag nadat die is bekendgemaakt.

 

Artikel 4
 

Dit besluit aan te halen als “Mandaatbesluit gebiedsontzeggingen APV”.

 

 

Boxtel, 6 februari 2019.

 

De burgemeester van Boxtel,

A.M.T. Naterop

Nr. 30526

GEMEENTEBLAD 8 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel

Gemeenteblad 2019 nr. 30526 8 februari 20191


